Kanennapubiii ydyeOHbIi rpaguk
K JI0NOJIHUTEJILHOM o01epa3BuBaomieil nporpamme «Mup oucepa»

1-if roa 00y4enmust

Tema / Mmecany

CeHTSAOpb

OKTSI0p
b

HOSIOPB

nexadpb

STHBAp
b

(beBpaib

MapT

arpen

Mait

BBogHoe 3ausatue.
becena “U3 ucropuu
ouceporieTeHus .
Bxoadimuii KOHTPOJIb.

Tema:Texnuka
napajuieIbHOTO
IIeTeHUs U3 Oucepa Ha
npoBoJioke. OOBEKTHI
«Mwup dayns» becena
“IIpaBuia paboThI €
oucepoM”. becena o
HapOJIHOM
XyJ0>KECTBEHHOM
HCKYCCTBE.

TeOpeTI/I‘ICCKI/Ie 3aHATHA:

3apUCOBKA CXEM
U3EINI.

14

16

Tema: Texuuka
napauieIbHOTO U
UTOJIHYATOTO TICTCHHS
u3 Oucepa Ha
npoBoJioke. OOBEKTHI
«Mup baopb»

TeopeTnueckue 3aHATHS:

3apHUCOBKA CXEM
HU3JEIINI.

16

14

Tema: Texuuka
IUIETEHUSI OO0BEMHBIX
UTPYLIEK

IloaroroBka BLICTABKH.
IIpesenTanus

16

Tema:N3rorosienue Ha
MIPOBOJIOKE MPEIMETOB
OMKyTepuUu.

TeOpeTI/I‘-IeCKOG 3aHATHUC!

CaMOCTOATCIIbPHOC
COCTaBJICHUC CXEM

16

Tema: Brimmonnenne
UTOTOBOTO MPOEKTA.
IToaroroBka BEICTABKH,
MpE3EHTAlUN

16

14

[IpomexxyTouHas
aTTecTanus

Bcero

16

16

16

16

16

16

16

16

16




2-ii rox 00yueHus

Tema / Mecslq

CeHTSOpb

OKTSI0pb

HOSIOPb

nexadpb

STHBapb

(heBpab

Map

arpesb

Mai

[ToBTOpEHME NMPONAECHHOTO
Mmarepuaia (IeTeHue
U3JIeNIUi Ha TPOBOJIOKE)

20

BBognoe 3ansatue. becennt
0 HapOJHOM JIEKOPATHUBHO-
MIPUKJIATHOM TBOPYECTBE

TexHuka napajuieaIbHOro U
(paHIy3CKOro MIeTeHus
u3 Oucepa Ha MPOBOJIOKE.
Pa3pa0oTka u BbIIIOJIHEHHE
IIPOEKTHOT'O TBOPYECKOIO

IPOJYKTA.

17

13

TexHuka IIIETCHUS U3
Oucepa Ha MPOBOJIOKE.
BrinosiHeHUE TPOEKTHOTO
TBOPYECKOTO MPOAYKTA.
OO0BekTHI «/lepeBbs»
IToaroroBka BEICTaBKH.
[Ipe3enTanus

20

10

20

TexHomorus IUICTCHUS Ha
HUTKax.

20

10

TexHuka axypHOro
nieTeHus. BeinosiHeHue
MIPOEKTHOTO TBOPYECKOIO

IIPOAYKTA.

Brmmonaenne
TBOPYECKOTO
HCTIOJNB3YSI
MaTepUaJIbL: MIPOBOJIOKA,
HUTKH. IToaroroBska
BbICTAaBKU. [Ipe3eHranus.

MIPOEKTHOTO
IPOAYKTa
pasHble

13

17

IIpome:xxyTounas
arrecraums

Bcero

20

20

20

20

20

20

20

20

20

3-ii rox 00yueHus

Tema / mecoaln

CeHTs0
pb

OKTSI0p
b

HOSI0p
b

nexaop
b

STHBAp
b

(dbeBpan

MapT

arpen

IloBTOpeHune

10

BpogHoe 3aHsTHE

TexHuka axxypHOro
reTeHus Belnonnenue
IIPOEKTHOT'O TBOPUYECKOTO

IIPOAYKTA

13

TexHnka II0THOTO
mieteHus BrinoiiHeHue
MPOEKTHOTO TBOPYECKOTO

IIPOJYKTA.

20




TexHuka MO3aYHOTO
IIJICTCHUA. BI:IHOHHGHI/IG
MIPOEKTHOTO TBOPUYECKOTO
MPOJIYKTA.

19

11

IInerenue n3aenuii Ha
cranke. BemonHeHue
MPOEKTHOTO TBOPYECKOIO
MPOJIYKTA.

15

BrinosnHeHne NpoeKTHOrO
TBOPYECKOT0 IIPOJYKTA,
UCIIOJIb3YS pa3HbIE
Marepuansl. [Toaroroska
BbICTaBKU. [Ipe3eHTanus.

22

20

17

[Ipomexyrounas
aTTecranus

Bcero

20

22

20

20

16

20

22

20

20




